
Projekt

z dnia  17 grudnia 2015 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR ....................
RADY MIEJSKIEJ W ŁĘKNICY

z dnia .................... 2015 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIV.73.2015 Rady Miejskiej w Łęknicy z dnia 27 listopada 2015r. w 

sprawie ustalenia wzorów informacji i deklaracji podatkowych.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2015r., poz.1515 z późn. zm.), oraz art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i 
niektórych innych aktów prawnych (tj. Dz.U. z 2015r., poz.1484), art. 6 ust.13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (tj. Dz. U. z 2014r.,  poz.849  z późn.  zm.),  art.6a  ust.11  ustawy  z dnia  15 
listopada  1984r.  o podatku  rolnym  (t.j. Dz. U. z 2013r., poz.1381 z późn. zm.), art.6 ust.9 ustawy z dnia 30 
października 2002r. o podatku leśnym (t.j. Dz.U. z 2013r., poz.465 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XIV.73.2015 Rady Miejskiej w Łęknicy z dnia 27 listopada 2015r. w sprawie ustalenia 
wzorów informacji i deklaracji podatkowych dokonuje się następujących zmian:

1) w § 1 w pkt 1 ustala się nowy wzór Informacji w sprawie podatku od nieruchomości do stosowania na 
terenie gminy Łęknica, stanowiący załącznik Nr 1 do Uchwały,

2) w § 1 w pkt 2 ustala się nowy wzór Deklaracji w sprawie podatku od nieruchomości do stosowania na 
terenie gminy Łęknica, stanowiący załącznik Nr 2 do Uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łęknicy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2016 roku.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Marszałek
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UZASADNIENIE

Na podstawie ustawy o podatkach i opłatach lokalnych, ustawy o podatku rolnym i ustawy
o podatku leśnym, Rada Gminy określa w drodze uchwały wzory formularzy podatkowych.
Wprowadzone zmiany dotyczyć będą wzoru informacji i deklaracji podatkowych podatku od
nieruchomości. Zmianie ulega zapis dotyczący stawki od gruntów pod jeziorami, zajętych na
zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni wodnych, który otrzymuje brzmienie: od gruntów pod
wodami powierzchniowymi stojącymi lub wodami powierzchniowymi płynącymi jezior i
zbiorników sztucznych.
Projekt uchwały był przedmiotem konsultacji z organizacjami pozarządowymi poprzez
zamieszczenie go na okres 7 dni w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Łęknicy
oraz na tablicy ogłoszeń i został przyjęty bez uwag.
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